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Nätverk Finansiell brottslighet
Nätverk | Fyra träffar

Stockholm (med möjlighet att delta online)

Plats:
Svenska Försäkringsföreningen eller Online<br>Karlavägen
108, 6 tr<br>115 26 Stockholm<br><br><a
href="https://goo.gl/maps/miUxB6FNHbEWYvLP8"
target="_blank">Hitta hit</a><br><a href="https://sl.se/"
target="_blank">SL</a>

Datum:
2026-04-22 - 2027-01-28

Tid:
Nätverk med fyra träffar: 22 april, 2 september, 12
november 2026 och 28 januari 2027.

Nätverksträff kl. 10.00 - 15.00. Dagen inleds med kaffe och
fika från kl. 09.30. Lunch och fika ingår under dagen.

Gäller alla tillfällen.

Pris:

Övrigt:

Anmäl dig här

Betalnings- och avbokningsvillkor 

Stärk företagets motståndskraft mot finansiell brottslighet

För att möta efterfrågan på såväl utbildning som nätverkande startar Svenska Försäkringsföreningen ett

nytt, unikt nätverk för dig som arbetar inom compliance, juridik eller liknande funktioner, men även ledare,

produktspecialist, produkt- eller affärsutvecklare eller förmedlare i försäkringsbranschen. Nätverket har

fyra träffar och tar emot nya deltagare löpande i mån av plats.

Nätverket har inriktningen mot de utmaningar och de olika krav som ställs för att minska risken för

finansiell brottslighet. På nätverksträffarna ges du som deltagare möjligheten att både fördjupa och bredda

dina kunskaper genom utbildning och diskussioner kring dagsaktuella frågor med kunniga och erfarna

experter inom området. Du har också stor möjlighet att påverka vad som tas upp på träffarna.

Du får också betydande utrymme till att själv medverka till kompetensutveckling genom den generösa tid

som finns för frågor och diskussioner. Sist, men inte minst väsentligt, får du möjligheten att bygga ett

nätverk med kollegor i försäkringsbranschen, som har utmaningar liknande dina.

 

Målgrupp

Nätverket vänder sig till dig som arbetar som jurist, specialist, compliance eller inom olika stödområden för

att förebygga finansiell brottslighet på försäkringsbolag eller hos förmedlare. Vidare kan du ha roll som tex

produkt- eller affärsutvecklare alla med uppdraget att på något sätt förebygga finansiell brottslighet.

 

Mål

Målet med våra nätverk är att skapa en dynamisk mötesplats för erfarenhetsutbyte, kompetensutveckling

och diskussioner. Du som deltagare får möjligheten att även skapa nya kontaktytor till nytta i din roll, i dag

och i framtiden.  

 

Innehåll

Stor vikt kommer att läggas vid deltagarnas egna önskemål om innehåll. Därför kan nedan

diskussionsämnen ses som exempel.

Försäkringsföretagens möjlighet att motverka finansiell brottslighet

Strategier för att motverka att försäkringsverksamheten utnyttjas för finansiell brottslighet. Hur ska

arbetet se ut? 

Teknologins roll: Vilken inverkan har digitaliseringen på försäkringssektorn utifrån perspektivet

finansiell brottslighet? Hur kan ny teknik hjälpa till att upptäcka och förebygga finansiell

brottslighet? Och omvänt, hur använder den organiserade brottsligheten AI i upplägg som drabbar

försäkringsbranschen

Möjliggörare, infiltrering och personalrisker.

Regelverk: Vilken roll har regelverken i att forma branschens strategier mot finansiell brottslighet?

Aktuella och kommande regelverkskrav.

Utmaningar och lösningar för dataskydd och integritet i arbetet mot finansiell brottslighet. Hur

balanserar man ett effektivt brottsförebyggande arbete med individens integritet?

Hållbarhet och affärsetik – hur integrera detta med arbetet för att motverka finansiell brottslighet? 

 

 Vad du får som deltagare

Vidareutveckling av professionellt nätverk

Erfarenhetsutbyte med andra 
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Möjlighet att diskutera aktuella frågeställningar

Nya kontaktytor i branschen

Professionell vidareutbildning

Möjlighet att påverka innehållet för maximal nytta

Kompetensutveckling

Föreläsare

Har du frågor? Kontakta oss.

Stefan Pärsson
VD, Svenska Försäkringsföreningen

stefan.parsson@forsakringsforeningen.se

08-522 789 91
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